Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2874/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal  a limpeza com água a jato, de boca de lobo, na Rua Conchal, em frente ao nº 321, Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a limpeza com água a jato, de boca de lobo, na Rua Conchal, em frente ao nº 321, Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco”, a pedido do Senhor Aparecido Caetano de Lima, e verificou que no local está forte o odor, podendo causar danos a saúde dos moradores.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de maio de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

d73eeaec-d855-4099-bfa9-58e5070e6616.png
PROTOCOLO 5311/2016 - 13/05/2016 14:46

image1.jpeg

image10.jpeg